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                            SÜRDÜRÜLEBİLİR SATINALMA POLİTİKASI 

Amaç: 

Bu politikanın amacı Polinas Plastik'in tüm yaşam döngüsü boyunca sürdürülebilir tedarikin 

çevresel duyarlılığa sahip, sosyal sorumluluk ve insan haklarına saygılı, adil çalışma koşullarını 

yerine getiren, çeşitlilik ilkesine bağlı, etik iş uygulamaları ve ekonomik etkilerini en aza 

indirecek şekilde mal ve hizmet satın almasını sağlamaktır. Tüm satınalma çalışanları, 

tedarikçiler, müşteri ve iş ortaklarıyla adil, tarafsız ve şeffaf iş ilişkileri kurmayı 

hedefler. Karbon ayak izinin azaltılması, etik ve sürdürülebilir uygulamalara sahip 

tedarikçilerin seçilmesi, çevre dostu ürünlerin kullanımının sağlanması gibi çevresel ve sosyal 

faktörlerin dikkate alınmasını içerir. 

 

Kapsam: 

Bu politika Polinas'ın tüm üretim ve yardımcı tesisleri ve üretim süreçlerini, üretimde kullanılan 

hammadde ve enerji tüketimini, tüm ofis ve ofis ekipman ve malzemelerini, tüm çalışanlarını 

ve diğer paydaşlarını (tedarikçiler, iş ortakları ,müşteriler ,yükleniciler, taşeronlar) kapsar. Tüm 

tedarikçiler ve ilgili üçüncü taraflar, bu politikanın ilkelerine uygun davranmakla yükümlüdür. 

Polinas Plastik San. ve Tic. A.Ş Sorumlusu Satın Alma Politikası’na uygunsuzluğu tespit edilen 

tedarikçilerden, uygunsuzlukların düzeltilmesi yönünde talepte bulunulur. Uyum sürecini kabul 

etmeyen ve/veya belirlenen süre içinde iyileştirmeleri gerçekleştirmeyen tedarikçilerle ticari 

ilişkiler sonlandırılır. 

 

 

Başvuru: 

Polinas, sözleşmeleri ve tedarikçilerini düzenli olarak gözden geçirerek satın alma politikasını 

ve direktiflerini sürekli geliştirecek, satın alma standartlarını ve sürecini kalite belgeleriyle 

bütünleştirerek sürdürülebilir satın alma politikasını gerçekleştirecektir.  

Polinas, bu politikada belirlenen tüm gereklilikleri yerine getirmeyi taahhüt eder ve Polinas’ın 

çalışanlarından aynı taahhütleri yerine getirmesini beklenmektedir.   
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İlkeler: 

Polinas Plastik için sürdürülebilir bir tedarik politikası aşağıdaki temel unsurları içermektedir: 

 

1. Çevresel hususlar: Faaliyetlerimizin doğrudan ve dolaylı olarak iklime ve çevreye olan 

etkilerinin farkındayız. Bunun için sürdürülebilirlik stratejimiz kapsamında çevresel 

ayak izimizi azaltmaya yönelik çalışırken bir yandan da geliştirdiğimiz ürün ve 

hizmetlerle düşük karbon ekonomisine geçişe katkıda bulunuyoruz. Malzeme ve hizmet 

satın aldığımız tedarikçilerimizden de iklim krizi, çevresel ayak izi, sera gazı 

emisyonları, yenilikçi ve düşük enerjili teknolojilere uyum vb. konularında da aynı 

hassasiyeti göstermelerini talep ediyoruz. Bu kapsamda tüm tedarikçilerimizde 

standartlar çerçevesinde çalışmalarını talep ediyor ve uygulamalarını izliyoruz. Bu 

kapsamda tedarikçilerimizden beklentilerimiz; 

- Çevrenin korunmasıyla ilgili geçerli mevzuat ve düzenlemelere uygun hareket etmesini, 

çalışmaları sırasında faaliyetlerinin çevresel etkilerini değerlendirmesini ve çevre 

üzerinde varsa olumsuz etkilerini asgariye indirmek için gerekli tedbirleri almasını,  

- İhtiyaçlarını yenilenebilir enerji kaynaklarından sağlamasını, 

- Sera Gazı emisyonlarını, atık su oluşumlarını kontrol altına alacak uygulamalar 

geliştirmelerini, 

- Çevresel ayak izi ve karbon emisyonunun azaltma konusunda gerekli çalışma ve 

ölçümleri yapmasını, iklim değişikliği ile mücadele konusunda çalışanlarını düzenli 

olarak bilgilendirmesini,  

- Tüm binalarında, kullandığı ekipmanlarda enerji verimliliği çalışmaları yaparak, daha 

az enerji tüketiminin sağlanmasını ve ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi’ne uyumlu 

hale getirilmesini, 

- Atık yönetimi bilincine sahip olup,14001 Çevre Yönetim Sistemi kapsamında atık 

yönetim sisteminin iş süreçlerine entegre edilmesi, izlenmesi ve denetimlerle kontrol 

edilmesini, düzenli olarak atık ayrıştırması yapılmasını, Kullanılmış kâğıt, plastik, cam, 
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metal gibi atıkları toplayıp geri kazanıma yönlendirmesini, o Geri dönüştürülemeyen 

atıkları insan ve çevre sağlığına zarar vermeyecek şekilde mevzuata uygun olarak 

bertaraf ettirmesini, 

- Tehlikeli kimyasalların kullanımını azaltmasını ve/veya güvenli alternatiflerle 

değiştirmesini, doğal yaşam alanlarına zarar vermemesini ve biyolojik çeşitliliğin 

korunması gibi konularda hassasiyet göstermesini bekliyoruz. 

 

2. Etik ve Sosyal hususlar: Tedarikçilerimizin de etik ilkelerimizi benimsemesini , aşağıdaki 

kurallara uymasını ve bu kapsamda oluşturulan “SA.P008 Sürdürülebilir Tedarikçi Etik 

İlkeleri” formumuzun imzalanmasını bekleriz.   

- Çalışanları için iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili tedbirleri almasını ve insana yaraşır çalışma 

koşullarını oluşturmasını, bu kapsamda tüm birimlerde rol alan çalışanlarının görevlerinin 

gereklerine uygun çevresel süreçler ve iş sağlığı güvenliği tedbirleri gibi konularda düzenli 

eğitimler verip, sürekli farkındalık oluşumunu sağlanmasını,  

 

- Riskleri önceden belirlemesini, varsa riski yok edip veya minimuma indirip muhtemel iş 

kazalarının önüne geçmesini  

- Uluslararası Çalışma Örgütü, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları, Avrupa 

İnsan Hakları Sözleşmesi ve Anayasamızda belirtilen kanunlara uyum sağlamasını ve çalışma 

koşullarını işçi ve insan hakları gözetilerek oluşturmalarını, 

- Adil işe alım sürecini, 

- Eşit iş eşit ücret politikasını benimsemelerini, 

- Örgütlenme ve toplu pazarlık özgürlüğünü desteklemelerini, 

- Farklı kültür, tecrübe, düşünce biçimlerini ve deneyimlerini destekleyen; ırk, cinsiyet, inanç, 

din, dil, etnik köken, milliyet, siyasi görüş, yaş, engellilik hali, medeni hal, cinsel yönelim gibi 

bireysel özelliklere dayalı ayrımcılık yapılmamasını, 
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- Çocukların fiziksel ve psikolojik olarak zarar görmesine, eğitim ve iyi yaşam haklarının 

ellerinden alınmasına neden olan çocuk işçiliğine karşı olmasını, 

- Çalışanlarının güvende olmasını ve hissetmesini sağlayan. Bu paralelde güveni tehdit eden 

veya zedeleyen her türlü şiddet, taciz, baskı ve istismara karşı sıfır tolerans gösteren,  

- Çalışma saatleri mevzuat ile uyumlu şekilde takip eden, izinlerin, gün içi molaların düzenli 

kullanılmasını sağlayan, fazla mesailerin sınırlı kalmasını takip eden,  

- Gizlilik ihlali ve kişisel verilerin korunmaması, rüşvet ve yolsuzluk, sahtekarlık, para aklama, 

çıkar çatışması, bilgi güvenliği, adil olmayan rekabet gibi etik dışı uygulamalardan uzak duran, 

yasalara uygun işlemlerin yapılması ve çalışanlarına etik ilkeler konusunda gerekli eğitimleri 

veren, 

Ürün ve hizmetlerin temininde, topluma ve çevreye daha duyarlı sistemlerle çalışan 

tedarikçilere öncelik verir. 

3. Sosyal yönler: Tedarikçileri seçerken sosyal faktörleri dikkate alır. Tedarikçilerin çalışanlara 

sağlanan faydalar sunmasını, iş uygulamalarında çeşitlilik ve kapsayıcılık sergilemesini veya 

yerel toplulukları desteklemesini dikkate alarak tedarikçileri seçer. 

 

4. Performans kriterleri: Sürdürülebilir satın alma politikalarının etkinliğini ölçecek kriterler 

oluşturur. Bu ölçümler genel sürdürülebilirlik hedefleriyle uyumludur. 

 

5. Tedarikçi katılımı: Tedarikçilerini sürdürülebilir satın alma sürecine dahil eder. 

Sürdürülebilirlik performansını iyileştirme fırsatlarını belirlemek için iş birliği yapmayı içerir. 

 

6. Sürekli iyileştirme: Sürdürülebilirlik devam eden bir süreçtir ve satın alma politikalarını 

çevre, toplum ve ekonomi üzerindeki etkilerini azaltmak için sürekli olarak gözden geçirir ve 

geliştirir. 

Sürdürülebilir bir satın alma politikası, satın alma faaliyetlerinin çevre, toplum ve ekonomi 

üzerindeki olumsuz etkilerini azaltmayı, sürdürülebilir uygulamaları teşvik etmeyi ve uzun 

vadeli sürdürülebilirliğe katkıda bulunmayı amaçlamaktadır. 
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Yöntem: 

Sürdürülebilir satın alma politikası Polinas'ın ISO 9001, 14001, 45001, 50001, ISCC PLUS, 

BRC sertifikalarına paralel olarak uygulanmaktadır. 

 

Sorumlular, İzlenebilirlik ve Gözden Geçirme: 

Bu politika; Polinas Plastik San. ve Tic. A.Ş., sürdürülebilirlik komitesi, çalışanları ve 

paydaşlarının katılımı ile oluşturulmuştur ve her yıl gözden geçirilir. Mevzuattaki 

değişikliklerin takibi, tedarikçi risk analizini güncel tutup takibini sağlamak, uluslararası 

standartlara uyum ve tedarikçi davranış kuralları ilkelerine göre çalışıldığını doğrulamak gibi 

görevlere sahip Sürdürülebilirlik Komitesi tarafından güncellenir. Tüm Polinas Plastik San. ve 

Tic. A.Ş., çalışanları ve yöneticileri, bu politikaya uygun hareket eder ve tedarikçi, müşteri ve 

iş ortaklarımıza bu politikaya uyum konusunda gerekli bilgi, rehberlik ve takibi sağlar. 

Politikanın uygulanabilirliği, alınan aksiyonlar, performans hedefleri ve uyum süreçleri, 

müşteriler, tedarikçiler ve çalışanlar ile iletişim kurularak incelenir ve gerekli revizyonlar 

yapılarak en efektif haline getirilir. 

 

 

 

 

 

 

Sürdürülebilirlik Komitesi 

Satın Alma Yöneticiliği 

İnsan Kaynakları Direktörlüğü 

Bakım Proje ve Bakım Şefliği  

Sürdürülebilirlik &Entegre Yön.Birimi 

Üretim Yöneticiliği  

Dijital Dönüşüm ve Strateji Müdürlüğü 

Ar-Ge & Kalite Yönetim Sistemleri Müdürü 

 

 

 

 



 

 

 

Sürdürülebilir Satın Alma 

Politikası 

DOKÜMAN NO YS.POL003 

SAYFA 6 / 6 

HAZIRLAMA TARİHİ 6.02.2024 

REVİZYON TARİHİ 6.03.2026 

REV. NO 2 

 

 

Hedeflerimiz: 

 

* 2028 yılına kadar satın alma harcamalarımızın %70'ini kapsayan tedarikçilerin Sedex veya 

EcoVadis gibi bağımsız platformlar üzerinden sürdürülebilirlik performanslarının ölçülmesini 

sağlamak. 

 

* 2028 yılına kadar, tedarikçilerimizin satış %100'ünün, şirketimiz tarafından onaylanan "Çevre 

ve Sürdürülebilir Tedarik Politikası" eğitimini tamamlamasını zorunlu kılmak. 

 

*  2023 yılında sürdürülebilir tedarik konusunda eğitim alan satın alma çalışanı bulunmazken, 

2024 yılı itibarıyla tüm satın alma çalışanlarının bu eğitimi tamamlaması sağlanmıştır. 2027 

yılına kadar tedarik ekibindeki çalışanların %100’ünün sürdürülebilir tedarik konularında 

eğitilmesi planlanmaktadır 

 

*2030 yılına kadar satın alımlarımızın içerisindeki tedarikçi sayısının en az %10'unun 

kadınların yönettiği veya sahip olduğu işletmelerden karşılanmasını hedeflenmektedir. 

 

* Risk analizleri sonucu kritik/yüksek risk taşıyan tedarikçilerin değerlendirme ve 

iyileştirme planlarının oluşturulması, 2028’e kadar iyileştirme planı olan tedarikçi oranını 

%50’ye çıkarılması 

 

* 2028 yılına kadar satın alma harcamalarımızın %70'ini kapsayan tedarikçilerin hazırlamış 

olduğumuz  anket ile  cevre ve sosyal uygulamalar konularında değerlendirmelerin yapılması 

 

 

 

 

  

 


